САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО АС «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

10 января 2019 г.    № 1-2019

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания совета

от 10.01.2019 № 01-2019

Дата проведения заседания: 10 января 2019 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О предоставлении дополнительного права члену Ассоциации выполнять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

3. Об утверждении плана работ проведения заседаний Совета Ассоциации на 2019 год.

4. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок членов Ассоциации на 2019

календарный год.

5. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную Москвитиным М.В. повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О предоставлении дополнительного права члену

Ассоциации выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов

капитального строительства»

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Промтехнология» (ИНН 7604244411) о предоставлении дополнительного права выполнять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства в

соответствии с первым уровнем  ответственности члена Ассоциации по обязательствам по

договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов

заключения договоров, согласно п. 13 ст. 55.16 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с

которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных

обязательств и внести соответствующие изменения в реестр членов СРО АС «АСП».

По вопросу № 3 повестки дня «Об утверждении плана работ проведения заседаний

Совета Ассоциации на 2019 год»

2

РЕШИЛИ: Проводить заседания Совета 1 (один) раз в неделю по четвергам в 12.00 по адресу:

г. Москва, ул. Василисы Кожиной д. 14, к.6 в соответствии с Приложением №1 к настоящему

Протоколу. В случае отсутствия необходимости заседание Совета не проводить.

По вопросу № 4 повестки дня «Об утверждении ежегодного плана проведения проверок

членов Ассоциации на 2019 календарный год»

РЕШИЛИ: Утвердить ежегодный план проведения проверок членов Ассоциации на 2019

календарный год в соответствии с приложением №2 к настоящему Протоколу и разместить его на

официальном сайте СРО АС «АСП».

По вопросу №5 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания                                                       М.В. Москвитин

Секретарь заседания                  А.Н. Чуманова

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                      Е.С. Иноземцева